
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 13,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,26 €

Apraksts
Tālvadības kontoleir nepieciešama dažādām lietojumprogrammām, kad ir
problemātiski tieši ieslēgt un izslēgt lukturīti. Taktiskajam tālvadības
slēdzim ir jābūt tādām pašām izturības īpašībām kā kvalitatīvam lukturītim.
Armytek tālvadības pultis ir izgatavotas no spēcīgiem un uzticamiem
materiāliem un nodrošina ērtu lietošanu uz ieroča stobra vai velosipēda
stūres. Atkarībā no vēlamā garuma varat izvēlēties tālvadības slēdzi ar

plakanu vai saritinātu vadu, lai to pielāgotu savam aprīkojumam, lai viegli
un ātri piekļūtu taktiskajam lukturītim.
Vada garums ir 25cm..
Brīdinājums!Tālvadības slēdzis nav saderīgs ar vecajām šo lukturīšu
versijām. Nodrošina tikai īslaicīgu tālvadību.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

